
Załuski, dnia 29.09.2022 r. 

ZARZĄDZENIE nr 120.50.2022 
WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 29.09.2022 roku 

w sprawie powołania komisji do końcowego odbioru robót dotyczących 
zadania pod nazwą  „Rozbudowa drogi gminnej nr 301225W Stróżewo-
Przyborowice,  gm.  Załuski" 

Na podstawie  art.  30 ust.2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zmianami) 

zarządzam: 

§ 1 
W związku ze zgłoszeniem w dniu 26.09.2022r. przez Wykonawcę  odbioru robót 
związanych z „Rozbudowa drogi gminnej nr 301225W Stróżewo-Przyborowice,  
gm.  Załuski" (umowy z wykonawcą  nr 85/2022 z dnia 23.06.2022) 

powołuję  Komisję  w składzie: 

1. Marcin Decyk Przewodnicząca Komisji 
2. Wioleta Burzyńska Członek 
3. Cezary Kwiatkowski Członek 

Komisja w ww. składzie przy udziale przedstawiciela Wykonawcę  - DROG-BET 

Marcin Gluchowski, Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew oraz inspektora nadzoru, 

dokona w dniu 29.09.2022 protokolarnego odbioru robót. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodz; w życie z dniem podjęcia. 

Wój my  Załuski  

K ii prowski 


	Page 1

